
Hana S. (Hana223) ID 212350 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 21:58

PODMÍNKY PRODEJE
Platbu očekávám nejpozději do týdne od rezervace. Dobírkou zasílám jen registrovaným uživatelům s kladným hodnocením.
Příplatek je 30 Kč.

 Ceny poštovného.

 RR - 75 Kč

 Při objednání maximálně 4 kusů panenek - velikost nesmí přesáhnout 5 cm.

 Česká pošta - doporučená zásilka RR dobírka 110 Kč
 ČESKÁ POŠTA - BALÍK DO RUKY - 150 KČ

 ČESKÁ POŠTA - BALÍK NA POŠTU - 130 KČ
 Vyplníte pobočku pošty, na kterou Vám zásilka dorazí.

 ZÁSILKOVNA CZ - 60 KČ
 Zásilkovna je síť výdejních míst s pobočkami po celé České republice. Doporučuji využívat při větších objednávkách, zásilky
jsou pojištěny podle ceny objednávky. Po doručení balíčku Vám dojde SMS s heslem, které slouží pro vydání zásilky na zvolené
pobočce.

 ZÁSIELKOVNA - SK - 90 KČ
 Nejlevnější způsob zaslání zásilky na Slovensko. Seznam poboček naleznete zde: https://www.zasilkovna.cz/pobocky

 GLS - 110 KČ

 Balíček bude doručen kurýrem na uvedenou adresu.

 OSOBNÍ ODBĚR - ZDARMA
 Po domluvě je možný osobní odběr v Jihlavě na adrese Fritzova 3 (poblíž městského vlakového nádraží).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

